[bookmark: _GoBack]27.09.2023 год № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ЗАКРЕПЛЕНИИ УЛИЦ ЗА ДЕПУТАТАМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Тихоновка» Дума муниципального образования «Тихоновка»
РЕШИЛА:
1.Закрепить улицы за депутатами муниципального образования «Тихоновка» в следующем порядке:
1.Арсентьева Г.Ю.- ул. Подгорная
2.Беляевская О.В.-ул. Лазо, ул. Кирова, ул. Школьная
3.Биньковская Т.В.-ул. Подстанция, ул. Чехова, пер.Речной , ул. Свердлова от № 67 до м-на Феникс
4.Вакарина И.Г.-ул. Колхозная, ул.Свердлова с № 1 до м-на Феникс
5.Вахрушкина М.К. –м-он Тальяны
6.Вегера П.В.-ул. Гагарина, ул. Калинина, ул. Космическая, ул.Терешковой, ул. Савицкой, ул.Больничная
7.Ветрова Н.Н.-ул.Водопьянова, ул.Ленина
8.Масленг Г.С.-ул.Лермонтова, д.Чилим, д. Парамоновка
9.Мишустина Н.В.-ул. Советская, ул. Назаренко, ул. Дзержинского, ул.Молодежная
10.Ступина С.В.-ул. Чкалова, ул. Чапаева, ул. Набережная
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Тихоновка» и на официальном сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО «Тихоновка»,
Председатель Думы МО «Тихоновка»
М.В. Скоробогатова